
PROTOKÓŁ  Nr V/24
z nadzwyczajnej  sesji Rady Miejskiej w Trzebnicy
z dnia 9 września 2024 roku

Załączniki do protokołu:
1 -  Lista obecności radnych
2 do nr 10   - uchwały Rady Miejskiej w Trzebnicy
11   -  Wykaz jawnych głosowań.
Nagranie obrad Rady Miejskiej w Trzebnicy: 

https://bip.trzebnica.pl/artykul/42/62/archiwum

Stan radnych – 21
Stan radnych w dniu sesji  – 20
Nieobecny radny Artur Gajowy.
V nadzwyczajna sesja odbyła się w sali nr 48 budynku Urzędu Miejskiego 
w Trzebnicy. Przewodniczący Rady Mateusz Stanisz na podstawie listy obecności 
stwierdził kworum i otworzył obrady sesji o godzinie 9:00.  Poinformował, że sesja 
została zwołana przez pełniącą obowiązki Burmistrza Panią Krystynę Haładaj, która 
obecnie jest na urlopie, a w dzisiejszej sesji uczestniczy Z-ca Burmistrza Marek 
Długozima, którego w tym miejscu serdecznie powitał. Powitał również Skarbnik 
Gminy Barbarę Krokowską, panie i panów radnych, gości i wszystkich, którzy za 
pomocą łączeń internetowych śledzą obrady sesji.  Dodał, że porządek obrad radni 
otrzymali wraz z zawiadomieniem. Porządek obrad jest następujący:

1. Otwarcie sesji.
2. Przedstawienie porządku obrad.
3. Wnioski o zmianę porządku obrad.
4. Sprawozdanie Burmistrza z realizacji zadań własnych gminy między sesjami.
5. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady.
6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany do Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Trzebnica na rok 2024 i lata następne.
7. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy Trzebnica na 2024 rok.
8. Podjęcie uchwały o zmianie uchwały w sprawie określenia szczegółowych 

zasad i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty należności 
pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających Gminie 
Trzebnica lub jej jednostkom podległym, warunków dopuszczalności pomocy 
publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną 
oraz wskazania organu i osób do tego uprawnionych.

9. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia zmiany Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Trzebnica.

10.Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla terenu miasta Trzebnica w rejonie ulic:
Prusickiej, J. Olszewskiego, Milickiej, ks. Dz. W. Bochenka, Jana Pawła II, 
Klasztornej, św. Jadwigi, Żołnierzy Września, Obornickiej, Rynek, Bramy 
Trębaczy, Marcinowskiej. Granicznej, S. Piaskowskiego, Polnej, Ledowej – 
część B.

11.Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Będkowo.
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12.Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka oraz 
dodatkowej opłaty za wydłużony wymiar opieki nad dzieckiem i maksymalnej 
wysokości opłat za wyżywienie dzieci w Gminnym Żłobku w Trzebnicy.

13.Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w obrębie 
Jaźwiny gmina Trzebnica.

14.Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w obrębie 
miasta Trzebnica.

15.Komunikaty.
16.Zamknięcie sesji Rady Miejskiej.

Prowadzący przeszedł do realizacji porządku obrad sesji.
Ad 4. 
Sprawozdanie Burmistrza z realizacji zadań własnych gminy między sesjami.
(spóźniła się radna Lidia Rojewska, stan radnych – 20.)
Sprawozdanie odczytał Z-ca Burmistrza Marek Długozima.
W dyskusji udział wzięli: Z-ca Burmistrza Marek Długozima, Przewodniczący Rady 
Miejskiej  Mateusz Stanisz oraz radni: Sławomir Ćwikła, Mateusz Kempa, Krzysztof 
Śmiertka, Iwona Kurowska i Paweł Wolski.
Ad 5. 
Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady.
Prowadzący powiedział, że nie wpłynęły żadne uwagi do protokołu. Następnie 
przeprowadził głosowanie: „za” przyjęciem protokołu z IV sesji Rady Miejskiej 
w Trzebnicy było  – 12 radnych, „przeciw” – 0, „wstrzymało się od głosu” – 8. 
Protokół został przyjęty.
Ad 6. 
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Trzebnica na rok 2024 i lata następne.
W dyskusji udział wzięli: Przewodniczący Rady Mateusz Stanisz, Skarbnik Gminy 
Barbara Krokowska i radny Krzysztof Śmiertka.
Głosowanie: „za” – 13, „przeciw” – 2, „wstrzymało się od głosowania” – 5.
Uchwała Nr V/28/24 w sprawie zmiany do Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Trzebnica na rok 2024 i lata następne, została podjęta.
Ad 7. 
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy Trzebnica na 2024 rok.
W dyskusji udział wzięli: Przewodniczący Rady Mateusz Stanisz, Skarbnik Gminy 
Barbara Krokowska i radni: Sławomir Ćwikła, Iwona Kurowska i Krzysztof Śmiertka.
Głosowanie: „za” – 13, „przeciw” – 2, „wstrzymało się od głosowania” – 5.
Uchwała Nr V/29/24 w sprawie zmian w budżecie gminy Trzebnica na 2024 rok, 
została podjęta.
Ad 8. 
Podjęcie uchwały o zmianie uchwały w sprawie określenia szczegółowych zasad 
i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty należności pieniężnych 
mających charakter cywilnoprawny przypadających Gminie Trzebnica lub jej 
jednostkom podległym, warunków dopuszczalności pomocy publicznej 
w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną oraz wskazania 
organu i osób do tego uprawnionych.
Przewodniczący Rady poprosił, aby radni poprawili numerację w projekcie uchwały 
po punkcie 3 ma być punkt 4 zamiast 5.
( radni: Maria Ciepluch i Zenobiusz Modliborski opuścili salę. Stan radnych 18).
W dyskusji udział wzięli: Przewodniczący Rady Mateusz Stanisz, Skarbnik Gminy 
Barbara Krokowska i radny Krzysztof Śmiertka.
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Głosowanie: „za” – 14, „przeciw” – 2, „wstrzymało się od głosowania” – 2.
Uchwała Nr V/30/24  o zmianie uchwały w sprawie określenia szczegółowych 
zasad i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty należności 
pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających Gminie 
Trzebnica lub jej jednostkom podległym, warunków dopuszczalności pomocy 
publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną 
oraz wskazania organu i osób do tego uprawnionych, została podjęta.
Salę opuściła Skarbnik Barbara Krokowska.
Ad 9. 
Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Trzebnica.
(wrócili radni: Maria Ciepluch i Zenobiusz Modliborski, stan radnych – 20)
Prowadzący powitał pracownika Wydziału Architektury Urzędu Miejskiego 
w Trzebnicy  Magdalenę Karlikowską. 
W dyskusji udział wzięli: Przewodniczący Rady Mateusz Stanisz, Z-ca Burmistrza 
Marek Długozima, pracownik Magdalena Karlikowska i radna Iwona Kurowska.
Głosowanie: „za” – 12, „przeciw” – 2, „wstrzymało się od głosowania” – 6.
Uchwała Nr V/31/24 uchwały w sprawie uchwalenia zmiany Studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 
Trzebnica, została podjęta.
Ad 10. 
Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla terenu miasta Trzebnica w rejonie ulic: Prusickiej, 
J. Olszewskiego, Milickiej, ks. Dz. W. Bochenka, Jana Pawła II, Klasztornej, 
św. Jadwigi, Żołnierzy Września, Obornickiej, Rynek, Bramy Trębaczy, 
Marcinowskiej. Granicznej, S. Piaskowskiego, Polnej, Ledowej – część B.
Przewodniczący Rady Mateusz Stanisz zapytał, czy są pytania. Pytań nie było.
Głosowanie: „za” – 14, „przeciw” – 1, „wstrzymało się od głosowania” – 5.
Uchwałą Nr V/32/24 w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla terenu miasta Trzebnica w rejonie ulic: 
Prusickiej, J. Olszewskiego, Milickiej, ks. Dz. W. Bochenka, Jana Pawła II, 
Klasztornej, św. Jadwigi, Żołnierzy Września, Obornickiej, Rynek, Bramy 
Trębaczy, Marcinowskiej. Granicznej, S. Piaskowskiego, Polnej, Ledowej – 
część B, została podjęta.
Salę opuściła Magdalena Karlikowska.
Ad 11. 
Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego wsi Będkowo.
Przewodniczący Rady zapytał, czy są pytania. Pytań nie było.
Głosowanie: „za” – 18, „przeciw” – 0, „wstrzymało się od głosowania” – 2.
Uchwała Nr V/33/24 w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Będkowo, została 
podjęta.
Ad 12. 
Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka oraz 
dodatkowej opłaty za wydłużony wymiar opieki nad dzieckiem i maksymalnej 
wysokości opłat za wyżywienie dzieci w Gminnym Żłobku w Trzebnicy.
W dyskusji udział wzięli: Przewodniczący Rady Mateusz Stanisz, Z-ca Burmistrza 
Marek Długozima i radni: Krzysztof Śmiertka, Sławomir Ćwikła, Grażyna Madalińska, 
Magdalena Orzechowska, Paweł Wolski i Mateusz Kempa.
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Głosowanie: „za” – 14, „przeciw” – 0, „wstrzymało się od głosowania” – 6.
Uchwała Nr V/34/24 w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka oraz 
dodatkowej opłaty za wydłużony wymiar opieki nad dzieckiem i maksymalnej 
wysokości opłat za wyżywienie dzieci w Gminnym Żłobku w Trzebnicy, została 
podjęta.
Ad 13. 
Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w obrębie Jaźwiny 
gmina Trzebnica.
Przewodniczący poinformował, że proponowana nazwa to ulica Poziomkowa.  
Pytań nie było.
Głosowanie:  „za” – 20, „przeciw” – 0, „wstrzymało się od głosowania” – 0.
Uchwała Nr V/35/24 w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w obrębie 
Jaźwiny gmina Trzebnica, została podjęta.
Ad 14. 
Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w obrębie miasta 
Trzebnica.
Przewodniczący Rady powiedział, że proponowana nazwa to ulica Słowiańska.  
Pytań nie było.
Głosowanie:  „za” – 20, „przeciw” – 0, „wstrzymało się od głosowania” – 0.
Uchwała Nr V/35/24 w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w obrębie 
miasta Trzebnica, została podjęta. 
Ad 15. 
Komunikaty.
W komunikatach głos zabrali Przewodniczący Rady Mateusz Stanisz, Z-ca 
Burmistrza Gminy Marek Długozima oraz radni: Magdalena Orzechowska, 
Dorota Worotniak, Iwona Kurowska,  Sławomir Ćwikła.
Ad 16.
Zamknięcie sesji Rady Miejskiej.
Przewodniczący Rady Mateusz Stanisz po wyczerpaniu porządku obrad zamknął 
posiedzenie sesji o godzinie  10:40.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Trzebnicy
Mateusz Stanisz

Protokół sporządziła:
Jadwiga Mirowska
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